REPURLIKA £ SHOQIPELRISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE TIRANE JUG

Nr. S56LH_ Prot. Tirang, mé (0. 12022
Lénda: Kérkesé pér afishim publik

DREJTORIA E PERGJITHSHME E ASHK-SE

Adresa: Rruga “Dora D’ Istria”, Tirane

Drejtoria e Vendore Tirana Jug, né zbatim t& VKM nr. 827 daté 30.09.2020 *’Pér pércaktimin e rregullave t&
hollésishme pér miratimin e dokumentit t& pronésisg, t& objekteve pa titull pronésie, trojeve t& tyre funksionale
dhe t€ oborreve né€ pérdorim” ka marré né shqyrtim kérkesén me nr. 63967 prot., daté 12.11.2021 plotésuar
nga subjekti AFRIM HYSEN DUKA. Nga procesverbali verifikimit né terren rezulton se objekti ndodhet
n€ Njésiné Administrative nr. 1, me kéto t& dhéna;

e 7K. 8170, nr. pasurie 8/495

o Sipérfaqe parcelés ndértimore 296.4 m?
o Sipérfage e bazés s¢ ndértimit 90.6 m?
e Numri i kateve 1 kt

e Pér banim

Pasurité kufitare:
e Veri nr.pasurie 8/494
e Jug nr.pasurie 8/690
e Lindje nr.pasurie 5/395
e Peréndim nr.pas 8/493

Pér sa mé sipér kérkojmé qg t& behet afishimi publik prané Njésisé Administrative Nr.1 kjo bazuar né pikén
22 t& VKM nr 827 daté 30.09.2020 . **T¢ dhénat e kérkesés dhe té evidentimit né terren béhen publike pér 30
dité, né ambientet e njésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambientet e Agjensise Shteterore se
Kadastrés.”’

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,
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GENPLAN

DREJTORIA VENDORE:  Tirane JUG NUMRI UNIK (INDEKS):
QARKU: Tirane NR.l APLIKIMIT:

BASHKIA: Njesia 1 NR.PASURISE:

PIG Shk. Kati
ZONAKADASTRALE: 8170

. SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE =
ADRE SA E PASURISE: MUSTAFA MEHIDRI

INDEKSI1 HARTE S: TR M7 PR. SHTET = PR.E TE TRETEVE = PR. TE VET =

SHKALLA: 1500 SIPERFAQE E NDERTIMIT 90.6

DATA: 12/08/2022 POSEDUESL AFRIM HYSEM DUKA
FIQIRETE RAMAZAN DUKA
x= 487560 86 KRGJ SH KLODIAN  HYSEN DUKAag7eE2 86

y= 4ETT8B4EE y= 4ET78B4EE

]

x= 4§7ELE.88

y= 457781871

KUFITARET: Legjenda

VERI Nr.Pas < Hyrje ne Objekt
JUG NrPas J
LINDJE NrPas [_]Objekt

PERENDIM NrPas —— KUFI PARCELE

mbiemer nénshkrimi




